2-MeCTHbIX guBaH - Lund 799,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
BbicoTa Horm

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
HonosnHnTeNnbHble PYHKLNN
MaTepwuan Hor

HanosnHeHune

Outlet npumeyaHus

SKU

195
99-145
97

48

55

15

Cepbiit
[TNoTHada TKaHb
HaTypanbHaga KoXa

PerynvpyemMble NOAr0JIOBHUKM, DNIEKTPUYECKINI
PYHKUNADYHKLMSA OTAbIXa

MeTann (4epHbiin)

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

EKSPOZICIJAS MODELIS - sani no auduma -
vidéja konsole no adas

Lund-8126433495-stoff-leather




